
Приказ Госгортехнадзора РФ от 19 сентября 2002 г. N 160
"О введении в действие Изменения N 1 к Правилам проведения экспертизы промышленной безопасности"

Министерство  юстиции  Российской  Федерации  по  результатам  проведенной  юридической  экспертизы
зарегистрировало постановление Госгортехнадзора России от 01.08.2002 г. N 48 "Об утверждении Изменения N 1 к
Правилам  проведения  экспертизы  промышленной  безопасности",  которое  вступило  в  законную  силу  09.09.2002
после официального опубликования в установленном порядке (Российская газета от 29.08.2002 N 162).

В целях реализации Правил проведения экспертизы промышленной безопасности, приказываю:
1. Начальникам управлений (отделов) центрального аппарата и территориальных органов, всем работникам

системы Госгортехнадзора  России  принять  к  руководству  прилагаемое  к  настоящему  приказу  Изменение  N  1  к
Правилам проведения экспертизы промышленной безопасности.

2. ГУП "НТЦ "Промышленная безопасность" (Сидоров В.И.) обеспечить опубликование в очередном номере
журнала  "Безопасность  труда  в  промышленности"  текста  Изменения  N  1  к  Правилам  проведения  экспертизы
промышленной безопасности, а также переиздание Правил проведения экспертизы промышленной безопасности с
учетом указанного изменения.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить  на  статс-секретаря  -  первого  заместителя
начальника Госгортехнадзора России Иванова Е.А.

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев


	Приказ Госгортехнадзора РФ от 19 сентября 2002 г. N 160 "О введении в действие Изменения N 1 к Правилам проведения экспертизы промышленной безопасности"

